
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 

 

 

 

 

Приказ 

 

13.09.2023 г   № 332 

 

 

Об утверждении тем итоговых 

индивидуальных проектов 

обучающихся 9-х классов 

в 2023-2024 учебном году 

 

 

На основании Положения об итоговом индивидуальном проекте 

обучающихся 9-х классов МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска», утвержденном 

28.08.2019 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить темы индивидуальных итоговых проектов, обучающихся 9-х 

классов в 2023-2024 учебном году (Приложение 1); 

2. Утвердить список руководителей индивидуальных итоговых проектов, 

обучающихся 9-х классов в 2023-2024 учебном году (Приложение 1); 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Каменских О.А. заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

Директор                                                               С.П. Важенин 



 


		2024-01-11T18:56:27+0500
	Важенин Сергей Петрович




